
UCHWAŁA NR XXVI/206/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie skierowania apelu do Wojewody Zachodniopomorskiego dotyczącego likwidacji 
podstawowego zespołu ratownictwa medycznego w Lejkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948), 
§21 ust. 2 pkt. 3) Uchwały Nr XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. 2014.136) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Malechowo apeluje do Wojewody Zachodniopomorskiego o zaniechanie działań 
mających na celu likwidację podstawowego zespołu ratownictwa medycznego stacjonującego w Lejkowie 
w gminie Malechowo, w powiecie sławieńskim wskazanego w Planie Działania Systemu Państwowego 
Ratownictwa Medycznego Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: DE55F54B-7E3A-4579-8708-7CF738CAA7BA. Podpisany Strona 1




